8 2.875,00 23.000,00 

1 2 ▪ Validade de um ano; 
▪ Será licitado o valor unitário para posterior uso 
conforme necessidade; 
▪ As USTs serão usadas conforme catálogo de 
serviço no item 4.2.2.2.1. 

500 150,00 75.000,00 

Valor total global: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, contados da assinatura do Contrato e entrega da 
Nota de Empenho. 

DADOS DA PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: Accerte Tecnologia da Informação Ltda. 
CNPJ: